E.666, de 2l dejunho de 1993 e surs alteraçõ:s posteriores e,

sujeitando-se os contratantes às suas normas, cláusulas e condições a seguir ajustada;:

coNTRÂTO N'. 2022.02.15.09

3.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento Ér objeto deste

contrato, o valor global de RS 27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais'r. confc rme planilha(s)
abaixo:

\,. UNIT.

t$ 48,50

100 r s 130.00

100 . r$ 98,50

QU.1.NT.
TO'àL

rOTÀL
v.

( ILOBAL

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID.
a

.l
(J

(-,

I

JORNAL IMPRESSO DE
GRANDE CIRCI]LAÇÃO
ESTADUAL _ I'
CARDENO,

ESCRITA PUBLICIDADE